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SAM 022942 TORNOS Tipo DECO 2000/13a
Gruppo Tornio automatico CNC
Produttori TORNOS
Tipo DECO 2000/13a
Anno 2000

Numero di assi totale

Lunghezza del pezzo massimo

Diametro interno mandrino
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Contro mandrino:
giri:
da
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

100 t/min
12000 t/min

100 t/min
8000 t/min
400 Volt
2.2 kW
11 kVA

2550 kg

2000 mm
1260 mm
1950 mm
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